АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ
31.08.2022 №2/21

О присвоении квалификационных
категорий спортивных судей

В соответствии с пунктом 7 статьи 22 Федерального закона
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации» от 04.12.2007
№ 329-ФЗ и на основании представленных документов, подтверждающих
выполнение квалификационных требований

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить квалификационные категории следующим спортивным судьям:

Фамилия, имя Вид спорта Наименование федерации
«Спортивный судья второй категории»

1.
Разумов Антон
Алексеевич Баскетбол ЧООО «Федерация баскетбола»

2.
Разумова Софья
Алексеевна Баскетбол ЧООО «Федерация баскетбола»

3.
Воробьева Елизавета
Сергеевна Баскетбол 40040 «Федерация баскетбола»

4.

Кудрявцева Елена
Александровна Художеств енная

гимнастика

4елябинская областная Общественная
физкультурно - спортивная
организация «Федерация

художественной гимнастики»

5.
Иванов Андрей
Сергеевич Г андбол

4елябинская региональная спортивная
общественная организация

«Федерация гандбола»
«Спортивный судья третьей категории»

1.
Симаченко Глеб
Олегович Ездовой спорт

Региональная Общественная
Организация «Федерация ездового

спорта Челябинской области»

2.
Попков Иван
Александрович Ездовой спорт

Региональная Общественная
Организация «Федерация ездового

спорта 4елябинской области»

3.
Карнот Иван
Алексеевич Джиу- джитсу

Региональная общественная
организация 4елябинской области

«Федерация джиу - джитсу»

4.
Пронин Николай
Федорович Джиу- джитсу

Региональная общественная
организация 4елябинской области

«Федерация джиу — джитсу»

Приказ Управления по ФКиС
Администрации г, Челябинска

от 31.08.2022 №2/21
Лист 2

5.
Костенков Андрей
Андреевич Джиу- джитсу

Региональная общественная
организация Челябинской области

«Федерация джиу - джитсу»

6.
Кириченко Дана
Константиновна Джиу- джитсу

Региональная общественная
организация Челябинской области

«Федерация джиу - джитсу»

7.
Подъяпольская
Наталья Николаевна Баскетбол ЧООО «Федерация баскетбола»

8.
Койнов а Анастасия
Сергеевна Баскетбол ЧООО «Федерация баскетбола»

9.
Тренин Руслан
Александрович Баскетбол ЧООО «Федерация баскетбола»

10.
Чалых Полина
Артёмовна Баскетбол ЧООО «Федерация баскетбола»

11.
Тихонюк Владислав
Олегович Баскетбол ЧООО «Федерация баскетбола»

12.
Алтухов Виктор
Андреевич Керлинг

Челябинская областная общественная
организация «Федерация кёрлинга»

13.
Бородина Влада
Юрьевна Керлинг

Челябинская областная общественная
организация «Федерация кёрлинга»

14.
Варапанова Татьяна
Олеговна

Керлинг Челябинская областная общественная
организация «Федерация кёрлинга»

15.
Г ольева Варвара
Константиновна

Керлинг Челябинская областная общественная
организация «Федерация кёрлинга»

16.
Данилейко Татьяна
Евгеньевна Керлинг Челябинская областная общественная

организация «Федерация кёрлинга»

17.
Двойных Андрей
Геннадьевич Керлинг Челябинская областная общественная

организация «Федерация кёрлинга»

18.
Маструков Вячеслав
Сергеевич Керлинг Челябинская областная общественная

организация «Федерация кёрлинга»

19.
Офицерова Юлия
Сергеевна Керлинг Челябинская областная общественная

организация «Федерация кёрлинга»

20.
Худяк Ирина
Леонидовна Керлинг Челябинская областная общественная

организация «Федерация кёрлинга»

Начальник Управления М. С. Клещевников

Н. Н. Подъяпольская
259 23 85